
Seutukirjaston maksut ja taksat 2021 

 

Myöhästymismaksut  

Lainan myöhästymismaksu 0,30 € / vrk, enintään 6 € / kpl  

Pikalainan myöhästymismaksu 0,50 € / vrk, enintään 5 € / kpl  

Ensimmäinen ja toinen muistutuskirje 2 € / kirje  

Perimiskulut 10 € / kirje  

Lastenosaston aineistosta ei peritä myöhästymismaksuja. Myös lapsiasiakkaat joutuvat maksamaan 

muistutuskirjeet ja perimiskulut. Maksamattomat maksut jäävät velaksi rekisteriin. Jos maksuja on 

15 € tai enemmän asiakas joutuu lainauskieltoon, jolloin lainojen uusiminen ja varausten tekeminen 

estyy. Vuodenvaihteessa velkasaldon tulee olla alle 1 €.  

 

Kirjastokortti ja varaukset  

Ensimmäinen kirjastokortti ja muutokset ovat maksuttomia.  

Kirjastokortin uusiminen 5 €  

Varausmaksu 0 €  

Noutamaton varaus 2 € . Lasten ja nuorten aineisto 0 € 

 

Kaukopalvelu  

Kaukopalvelutilaus 4 €  

Kaukolainoista ja paperijäljenteistä peritään lisäksi mahdollinen lähettäjäkirjaston maksu.  

Paperitulosteet alle 10 sivua sisältyvät tilausmaksuun.  

  

Korvaukset kadonneesta tai vahingoittuneesta aineistosta ja tarvikkeista  

Asiakas tuo tilalle uuden kappaleen lainaamaansa aineistoa tai maksaa kirjaston ilmoittaman 

korvaushinnan. Videoita, DVD- ja BD-levyjä ei voi korvata uudella tekijänoikeussyistä. Niiden 

korvauksista on sovittava henkilökunnan kanssa.  

Loppuunmyyty lehti 7 €  

Kielikurssien lainauskotelo A4 7 €, A5 3,50 €  

Levy-, kasetti- ja videokotelo 2 €  

  

Kopiot ja tulosteet  

Mustavalkoiset / sivu 0,50 €  



Värilliset A4/sivu 1€  

Värilliset A3/sivu 1,50 €  

  

Muut maksut  

Muovikassi 0,50 €  

Kangaskassi 3 €  

Kokoelmista poistettu aineisto 0,20 € - 17 €  

 

Kirjastopalvelujohtajalla on oikeus päättää poikkeavien palvelumaksujen suuruudesta perustelluista 

syistä ja aineiston perintään liittyvistä huojennuksista. Näistä tehdään tarvittaessa viranomaispäätös. 

Myöhästymismaksujen huojennuksista neuvottelevat kirjastonjohtajat ja pääkirjaston 

palvelupäälliköt. 

 

Kirjaston tilavuokrat 2021 

Muikkusali:  

Koulutus- kulttuuri- ja yleisötilaisuudet 68€/tunti (sis. alv 24%)  

Pääsymaksulliset tilaisuudet 98€/tunti (sis. alv.24%) 96 

Tilaan mahtuu pöytä/tuoliyhdistelmällä 50 henkeä, tuolivarustuksella 60-70 henkeä. Käytettävissä 

on tietokone, datatykki, diaprojektori ja musiikintoistolaitteet. Vahtimestareiden työajan 

ulkopuoliselta ajalta peritään työntekijäkorvauksia 46€ alkavalta tunnilta. 

Näyttelytilan käyttö Muikku-salissa 92€/viikko (sis. alv 24%) 

Tilaa käytetään samaan aikaan koulutus- ym tilaisuuksissa. Tilaisuuksien aikana näyttely on muilta 

suljettu. 

Näyttelytilan käyttö yksinomaan näyttelykäyttöön Muikku-salissa 184€/viikko (sis.alv 24%) 

Yksinomaan näyttelykäytössä tila on vain harkinnanvaraisesti. 

  

Pääkirjaston kokoushuoneet 52€/tunti (sis. alv 24%)  

Tilat ovat 10-12 hengelle ja käytettävissä arkisin kirjaston aukioloaikoina. Ryhmätyöhuone Opinpesää 

voidaan poikkeustapauksissa vuokrata ulkopuolisille, jolloin hinta on sama kuin kokoushuoneilla. 

  

Tutkijanhuoneet 59€/kuukausi (sis. alv 24%)  

Tutkijanhuoneet on tarkoitettu ensisijaisesti kirjallisten opinnäytteiden ja tutkimusten tekemiseen. 

  



Tiloja vuokrataan koulutus-, kulttuuri- ja yleisötilaisuuksiin sekä paikalliseen harrastustoimintaan. 

Vuokriin sisältyy tilojen siivous- ja vahtimestaripalvelut. Kokoustilojen tilavuokrat peritään täysiltä 

tunneilta. Tilaisuuden järjestäjä vastaa järjestyksen pidosta ja on velvollinen korvaamaan kaikki 

mahdolliset kiinteistölle, kalustolle ja laitteille aiheutuneet vahingot. Mikäli tilavarausta ei peruta 

vähintään kahta vuorokautta ennen tilaisuutta, kirjasto perii täyden vuokran.  

  

Pääkirjaston tiloja voi käyttää lukemiseen ja kirjallisuuteen liittyvään tai muuhun kirjaston 

toimintaperiaatteita tukevaan toimintaan ilmaiseksi kirjastopalvelujohtajan harkinnan mukaan.  

  

Minkään toimipisteen tiloihin ei oteta myyntinäyttelyitä. Kirjaston johtajien harkinnan mukaan 

toimipisteiden tiloja voidaan luovuttaa ei-kaupallisille yhdistyksille ja yhteisöille kokouskäyttöön. 

Muikku-salia lukuun ottamatta näyttelytilat ovat kaikissa toimipisteissä maksuttomia. 

 

  



Yleisen kulttuurityön maksut ja taksat 2021 

GRAFIIKAN PAJAN KÄYTTÖMAKSUT 1.1.2021 ALKAEN 

     

 alv 0% alv 24%   

vuosimaksu   366,94 €    455,00 €  
  

6 kk   201,61 €    250,00 €    

3 kk   149,19 €    185,00 €    

1 kk   107,26 €    133,00 €    

viikko     66,13 €      82,00 €    

vuorokausi     32,26 €      40,00 €    
    

 

Viimeisen vuoden taidealan opiskelijalle myönnetään   
alennusta 50% vuosilippuhinnasta  

     

Kurssien tuntiveloitukset/45 
min opetustunti 

alv 0% alv 24% 

 
Kaupungin omat laitokset     24,00 €      29,76 €   
Muut järjestäjätahot     30,00 €      37,20 €   

     

Kulttuuripalvelut vuokraa tilat ja laitteet seuraavasti: 

Maksu koskee ulkopuolisten järjestämiä kursseja pajan tiloissa. 

Kurssin järjestäjiltä puolestaan vastaa ammattitaitoisen opettajan ja 
tarvikkeiden hankinnasta sekä työskentelyturvallisuudesta. 

 

TUUPOVAARAN  KIRJAILIJARESIDENSSIN 
KÄYTTÖMAKSU 1.1.2021 ALKAEN 

   

  alv 0% alv 24% 

4 viikon työskentelyjakso   205,65 €    255,00 €  

 

 

TUUPOVAARAN ULLAKON KÄYTTÖ 1.1.2021 ALKAEN 

     
Tuupovaaran Ullakon Onnelankuja 5, Tuupovaara)  
Alakerran Olohuone ja yläkerran näyttely- ja esiintymistila  



Tilojen käyttötarkoitus     

1.  Yhdistysten ja vastaavien toimijoiden järjestämänä:   

- säännölliset harjoitusvuorot, pääpainopiste kulttuuritoiminnassa 

- maksuttomat ja yleisölle avoimet kulttuuri- ja taidetapahtumat  
- kokoukset ja avoimet tilaisuudet    

2. Kulttuuriin liittyvät näyttelyt     

     

Pääsymaksullisista tilaisuuksista peritään harkinnanvarainen 
tilavuokra, josta tarvittaessa kulttuurisihteeri tekee 
viranomaispäätöksen.   
Tilojen varaaja vastaa itse tilassa tarvitsemastaan tekniikasta  
(äänentoisto, valot ja av-laitteistot).    

Esitystekniikkaan liittyviä laitteita saavat käyttää ainoastaan 
käyttökoulutuksen saaneet henkilöt tai ääni -ja valotekniikan 
ammattikoulutuksen saaneet henkilöt  

 

 

Joensuun museot taksat ja maksut 2021      

      

      

PÄÄSYMAKSUT (alv 0%)      

Hilman ja Onnin yhteinen pääsylippu   10 €      

Aikuiset yksittäinen pääsylippu   7 €.  (Joensuun bunkkerimuseoon ja Galleria Annamaijaan vapaa pääsy 

aukioloaikoina) 

Opiskelijat, eläkeläiset, työttömät, varusmiehet, Hilma lapset 1-17v, Onni lapset 7-17v, ryhmälippu (väh. 10 

henkeä)    3 € 

Koululais- ja opiskelijaryhmät vuosikortti / muut kuin Joensuun koulut / hlö 1 € . (Joensuulaiset 1-9 luokat, 

toisen asteen ja yliopiston opiskelijat opettajan johdolla ilmainen käynti museoissa, koskee myös Steiner-

koulua, Itä-Suomen koulua ja Normaalikoulua) 

Perhelippu (2 aikuista + 1-3 lasta)   12 €       

Pääsymaksua ei peritä seuraavilta ryhmiltä: ICOM, Press, MAL, HoLL -kortin haltijat, Suomen Opasliiton ja 

Pohjoismaisen Konservaattoriliiton jäsenet, liikuntarajoitteisten ja EU:n vammaiskortin avustajat, 

sotaveteraanit, museoalan yliopisto-opiskelijat, Joensuun museoiden ystävät sekä kaupungin viralliset 

vieraat. Lisäksi kuvataiteilijat ja kuvaamataidon opettajat taidemuseossa.  

Ilmainen sisäänpääsy kerran kuukaudessa: 2.1./ 6.2./ 6.3. / 10.4./ 8.5. / 4.9./ 2.10./ 13.11./4.12.  Muutokset 

mahdollisia.  

Museon avaaminen aukiolojen ulkopuolella/ alkava tunti: Hilma ja Mukulakatu 39 (38); Onni 123 (122), 

Bunkkeri 61 (60) 



      

YLEISÖPALVELUT (alv 24% )      

perusopastus suomi: arki 59(58) €; lauantai 61 (60) €; sunnuntai ja juhlapyhät 116 (115) €   

perusopastus, suomi, vartti: 32 (31) €      

perusopastus, englanti/ venäjä: arki 64 (63) €; la 66(65), su 126 (125)     

Työpajamaksu / alkava tunti: 60 € ja sisäänpääsymaksu     

      

Mukulakatu      

Aikuinen ja yksi lapsi: 6 €       

 + mukana seuraavat lapset 3 € / lapsi      

Klubikortti lapset (Mukulakatu) / hlö  30 €      

      

Mukulakadun synttärit: hintaa lisätään pääsymaksu (3€/ lapsi)     

teemasynttärit, kesto 1 h aukioloaikana, sis. materiaali: arki 41; la 43 (42); su 79    

teemasynttärit aukiolon ulkopuolella, kesto 1 h, sis materiaali: arki & la 82 €; su 91 €    

Monitoimitilan vuokra  / alkava tunti: aukioloaikoina 22 (21) €. Aukiolojen ulkopuolella lisäksi museon 

avoinnapitomaksu 

Carelicumin ala-aula  / alkava tunti: arki 37(36) €. Aukiolojen ulkopuolella museon avoinnapitomaksu 

      

Taidemuseon tilat (juhlasali) (alv 24%)      

Salivuokra aukioloaikana/ alkava tunti; arki ja la 97 €; su 194 €     

Salivuokra aukiolojen ulkopuolella / alkava tunti: arki ja la 187; su 370     

Salivuokra aukiolojen ulkopuolella klo 24 jälkeen / alkava tunti: arki 320 €, la- su 634 €   

Salivuokra kulttuuritapahtumiin aukioloaikoina / alkava tunti: arki ja la 65 €, su 123 €   

Erikoissiivous / kerta. Laskustetaan mikäli tila ei ole asiakkaan jäljiltä asianmukaisessa kunnossa: 212 €  

Pedatilan vuokra aukioloaikoina / alkava tunti: 22 (21) €     

Mikäli tilaa laitetaan / pidetään varattuna ennen tilaisuutta, tilasta veloitetaan tilavuokra. Juhlasalin / tilan 

vuokraaja huolehtii tilan valmisteluista. Koko talon vuokra museonjohtajan viranomaispäätöksellä. 

Korotettu korvaus sunnuntaisin ja seuraavina juhlapyhinä: uudenvuodenpäivä, loppiainen, pitkäperjantai, 

toinen pääsiäispäivä, vappu, helatorstai, juhannusaatto, juhannuspäivä, pyhäinpäivä, itsenäisyyspäivä, 

jouluaatto, joulupäivä, tapaninpäivä. 



Yrityspalvelupaketti aukiolojen ulkopuolella (sis.ohjelma + tila) 450 - 800 €. Edellyttää museonjohtajan 

viranomaispäätöstä.  

      

VALOKUVAPALVELUT (alv 24%)      

Kertakäyttömaksu (sähköiset ja painetut julkaisut)/ kuva: 20 €. Kun tilaus käsittää yli 40 valokuvaa, alennus - 

10 % kokonaishinnasta 

Käyttöoikeusmaksu useaan painettuun tai sähköiseen julkaisuun / kuva, yleishyödylliset organisaatiot: 41 

(40) € 

Kaupallinen käyttö / kuva, yritykset: 61 (60) €      

Kaupallinen kuvaus museoiden tiloissa / alkava tunti: aukioloaikoina 61 €; aukiolojen ulkopuolella 61 € ja 

museoiden avoinnapitomaksu 

Digitointi ja kuvankäsittelymaksu / kuva: 5 €      

Valokuvaajan valokuvaus muille museoille tms / alkava tunti: 71 (70) €    

Kuvan kiireellisyyslisä 50 % tilauksen hinnasta      

      

Opinnäytetyöt, opetustoimi, Joensuun kaupungin virkakäyttö ja yksityiskäyttö (ei koske taideteoskuvia) on 

vapautettu käyttöoikeusmaksuista. Kaupallisista kuvauksista museoissa ja niiden hinnoittelusta päättää 

museonjohtaja.  

Kuvan toimitusehdot: Kuvatilauksen toimitusaika vähintään viikko. Kuvan toimituskulut peritään tilaajalta. 

Kuvat toimitetaan tilaajalle kuva- ja käyttöoikeustietoineen. Kuvat luovutetaan kertaoikeudella. Kuvia 

julkaistaessa mainittava aina lainaavan museon nimi.  

Asiakkaalla on vastuu tekijänoikeus- ja intimiteettisuojan kunnioittamisesta kuvan käytössä 

(Tekijänoikeuslaki 406 / 62 ja siihen tulleet muutokset 39/91, 418/93 ja 446/95 sekä laki oikeudesta 

valokuvaan annetun lain kumoamisesta 447/95.  

Kuvan tilaaja luovuttaa Joensuun museoille tuotteen / julkaisun, jossa on käytetty museon kokoelmiin 

kuuluvaa kuvaa tai kuvia.  

      

TAIDETEOSTEN VUOKRAUSMAKSUT (alv24%)      

kaupunkikonsernin ulkopuoliset virastot ja laitokset: 65 (64) €     

Taideteosten toimitus/ siirtomaksu / teos. Kaupunkikonsernin sisällä sisältää kuljetuksen ja teoksen 

ripustuksen: 60 (59) alv 0 %. 

Taideteosten lainausmaksu näyttelyihin (museot, muut näyttelyorganisaatiot) / teos: 60 € (12-60 €) 

Yhteistyömuseon kanssa lainausmaksu harkinnan mukaan huomioiden lainattava kokonaisuus ja 

vastavuoroisuus. Lainausmaksu sisältää teoksen pakkauskulut. 

      



Museonjohtajalla oikeus päättää poikkeavien palvelumaksujen suuruudesta perustelluista syistä ja 

hinnoitella myyntihinnat ja muiden toimintojen maksut tapahtumakohtaisesti. Näistä tehdään tarvittaessa 

viranomaispäätös.  

      



Joensuun kaupunginorkesteri taksat ja maksut 2021 

Sinfoniakonsertti 

• normaali 25,00€ (24,50€) 

• Eläkeläinen 23,00€ (22,50€) 

• Opiskelija/lapsi/työtön/varusmies/siviilipalvelusmies 5€ 

• Kaupungin työntekijä 21€ (20,50€) 

• Ryhmä vähintään 10 henkilöä, Oopperayhdistyksen jäsen, orkesterin ystävät, 

Kulttuurivalmennus 22€ (21€) 

• Orkesterin henkilöstö 8€ 

• Polkka P-K:n tukipalveluiden TT-alennus 21€ (20,50€) 

• K-789 (ainoastaan konserttipäivänä) 0€ 

• Vammaisen avustaja vammaiskortilla 0€ 

• Kutsuvieras 0€ 

• Koululais-, musiikkopistojen ryhmät ja muut lasten/ nuorten ryhmät opettajineen 

5€/henkilö (3€/henkilö, opettaja 0€) 

 

Viihdekonsertit, uuden vuoden konsertti 

• Normaali 31,00€ 

• Eläkeläinen 29,00€ 

• Opiskelija/lapsi/työtön/varusmies/siviilipalvelusmies 22€ 

• Kaupungin työntekijät 27€ 

• Ryhmä, vähintään 10 hlöä, oopperayhdistyksen jäsen, orkesterin ystävät, 

kulttuurivalmennus 28€ (27,50€) 

• K-789 (ainoastaan konserttipäivänä) 0€ 

• Orkesterin henkilöstö 15€ 

• Polkka P-K:n tukipalveluiden TT-alennus 27€ 

• Vammaisen avustaja vammaiskortilla 0€ 

• Kutsuvieras 0€ 

 

Lastenkonsertit 

• Normaali 15€ 

• Eläkeläinen 15€ 

• Opiskelija/lapsi/työtön/varusmies/siviilipalvelusmies 5€ 

• Kaupungin työntekijät 11€ 

• Polkka P-K:n tukipalveluiden TT-alennus 11€ 

• Ryhmä, vähintään 10 hlöä, oopperayhdistyksen jäsen, orkesterin ystävät, 

kulttuurivalmennus 12€ (11,50€)  

• Orkesterin henkilöstö 8€ 



• Kutsuvieras 0€ 

• Vammaisen avustaja vammaiskortilla 0€ 

• Koululais-, musiikkiopistojen ryhmät ja muut lasten/ nuorten ryhmät opettajineen 

5€/henkilö (3€/henkilö, opettaja 0€) 

•  

 

Kamarikonsertit 

• Normaali 16€ (15€) 

• Eläkeläinen 14€ (13€) 

• Opiskelija/lapsi/työtön/varusmies/siviilipalvelusmies 5€ 

• Kaupungin työntekijät 12€ (11€) 

• Polkka P-K:n tukipalveluiden TT-alennus 12€ (11€) 

• Ryhmä, vähintään 10 hlöä, oopperayhdistyksen jäsen, orkesterin ystävät, 

kulttuurivalmennus 13€ (11,50€)  

• Orkesterin henkilöstö 8€ 

• Kutsuvieras 0€ 

• Vammaisen avustaja vammaiskortilla 0€ 

• Koululais-, musiikkiopistojen ryhmät ja muut lasten/ nuorten ryhmät opettajineen 

5€/henkilö (3€/henkilö, opettaja 0€) 

• K-789 (ainoastaan konserttipäivänä) 0€ 

 

Oppilaitosyhteistyökonsertit 

• Normaali 18€ (15€) 

• Eläkeläinen 16€ (15€) 

• Opiskelija/lapsi/työtön/varusmies/siviilipalvelusmies 5€ 

• Kaupungin työntekijät 14€ (11€) 

• Polkka P-K:n tukipalveluiden TT-alennus 14€ (11€) 

• Ryhmä, vähintään 10 hlöä, oopperayhdistyksen jäsen, orkesterin ystävät, 

kulttuurivalmennus 15€ (11,50€)  

• Orkesterin henkilöstö 8€ 

• Kutsuvieras 0€ 

• Vammaisen avustaja vammaiskortilla 0€ 

• Koululais-, musiikkopistojen ryhmät ja muut lasten/ nuorten ryhmät opettajineen 

5€/henkilö (3€/henkilö, opettaja 0€) 

•  

 

  

  



 

 

 

 


